[image: image1.jpg]

	Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.07.2015 № 732

	р.п. Демянск

	 О внесении изменения в постановление Администрации района

от 07.12.2012 № 1425

 Администрация Демянского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести следующее изменение в постановление Администрации района от 07.12.2012 № 1425 «Об Общественном Совете при Администрации Демянского муниципального района»:

пункт 2 статьи 2 текста Положения об Общественном Совете при Администрации Демянского муниципального района дополнить словами: «рассмотрение предложений по присвоению наименований и переименованию элементов улично-дорожной сети с последующим согласованием их с советом по культуре при Губернаторе Новгородской области, для дальнейшего рассмотрения и утверждения на заседаниях представительных органов муниципальных образований».

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном Бюллетене Демянского муниципального района и разместить на официальном сайте Администрации Демянского муниципального района.

Первый заместитель
Главы администрации Н.А.Михалёва